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Utbildningsnämnden 
2013-09-26 

Byggandet av en konstgräsplan invid 
Norra Reals gymnasium i Vasastan 

Svar på remiss från kommunstyrelsen om Motion (2013:28) om 

byggandet av en konstgräsplan invid Norra Reals Gymnasieskola 

i Vasastan. 

Förvaltningens förslag till beslut 
 

1. Utbildningsnämnden överlåter förvaltningens 

tjänsteutlåtande till kommunstyrelsen som svar på 

remissen. 

 

2. Beslutet justeras omedelbart. 

 

 

Anders Carstorp Lena Holmdahl 

Utbildningsdirektör Avdelningschef 

 

Sammanfattning 
Utbildningsnämnden har på remiss från kommunstyrelsen fått Jan 

Valeskogs (S) motion om byggandet av en konstgräsplan invid 

Norra Reals Gymnasieskola i Vasastan. Motionären föreslår en 

samverkan kring en fotbollsplan mellan föreningen Norrtulls 

Sportklubb (NSK) och Norra Reals gymnasieskola.  

Bakgrund 
I motionen pekas på att antal barn i åldern 6-15 år kommer att 

öka med närmare 3 000 barn på Norrmalm och Östermalm fram 

till år 2020. Vasastan har idag få idrottsplatser och många 

idrottsklubbar saknar ”egen” plan trots många verksamma. 

 

Det är svårt att hitta nya platser för idrott i tättbebyggda områden 

som Vasastan och Norrmalm.  
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Ärendet 
Motionären, Jan Valeskog (S), föreslår att staden ska besluta att 

bygga konstgräs på planen invid Norra Reals Gymnasieskola och 

att frågan om en gemensam drift och/eller investering av 

konstgräs på platsen, mellan staden, Norra Reals gymnasium och 

NSK utreds. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom administrativa avdelningen tillsammans 

med gymnasieavdelningen. 

Förvaltningens synpunkter  
Förvaltningen ser positivt på att stadens gemensamma resurser 

nyttjas i största möjliga mån.  

 

Gymnasieplatser på populära skolor i innerstaden är efterfrågade 

och inom förvaltningen pågår ett arbete med att undersöka 

möjligheterna att utveckla Norra Real. Detta skulle kunna 

resultera i att en eller flera byggnader i framtiden uppförs på 

marken. I syfte att hålla alla möjligheter öppna vid en eventuell 

byggnation är det därför inte lämpligt att anlägga en 

konstgräsplan i dagsläget. Frågan kan komma i nytt ljus om något 

år. 

 

Även om marken skulle vara lämplig (efter det att en eventuell 

utökning av skolan är utredd) så är det enligt det gällande 

regelverket i staden svårt att genomföra den typ av gemensamma 

projekt som motionären föreslår. Idrottsförvaltningen får inte 

göra investeringar på annans fastighet (vilket SISAB:s mark 

formellt är, trots att det är ett helägt kommunalt bolag). En 

investering av konstgräs läggs på skolans budget och kommer ett 

innebära en ökad hyreskostnad.  

Förslag 
Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden överlämnar detta 

tjänsteutlåtande som svar på remissen. 

 

Bilaga 
Remiss från kommunstyrelsen fått Jan Valeskogs (S) motion om 

byggandet av en konstgräsplan invid Norra Reals Gymnasieskola 

i Vasastan. 

 


